一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　（あて先）京都市公営企業管理者上下水道局長

住所又は所在地

 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　令和７年１２月２５日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。

　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札件名

□水道メーター（Ｂ）ＳＤＪ１３
□水道メーター（Ｂ）ＤＤＪ２０
□水道メーター（Ｂ）ＤＤＪ２５
□水道メーター（Ｂ）ＴＷＤＪ４０
□水道メーター（Ｂ）ＴＷＤＪ５０
□水道メーター（Ｂ）ＴＷＤＪ７５
□水道メーター（Ｂ）ＴＷＤＪ１００
２　納入場所

京都市南区上鳥羽鉾立町１１番地３
京都市上下水道局　水道部給水工事事務所　南部担当
３　添付書類

・水道用資機材承諾通知書の写し
・安定供給証明書

・納入実績調書

４　連絡先　　　　所属

　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
注１　この申請書は、参加を希望する入札件名一件ごとに作成することとし、該当する件名の前の□にレ印を付したうえで、それぞれに上記３の添付書類を添えて提出してください。

２　郵便利用者は、返信用封筒として、表にあて先となる申請者の住所及び氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金分の切手を貼付した封筒をこの申請書と併せて提出してください。
安定供給証明書

令和　　年　　月　　日
　(あて先)　京都市公営企業管理者上下水道局長

住所又は所在地

 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)

代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　下記のとおり規格を厳守し、安定供給することを証明します。

記

	納入方法
	仕様書に記載された納入方法による。

	納入までに要する日数
	通常　　　　　約　　　　日

最短　　　　　約　　　　日

	納入可能数量

＊１月当たり納入可能な数量を記載すること
	　通常　　　　　約　　　　　　個

　最大　　　　　約　　　　　　個

	連絡体制
	「自社の連絡体制（通常時･緊急時）を記入すること」

　＊　上記事項は、京都市上下水道局に対する体制を記入すること。

納入実績調書

申請者名

	物品名称

	発　注　者

	契　約　日

	納 入 場 所

	契約金額

	契約数量

	納 入 期 限

	備　　　考

注１　記載した納入実績について、その実績を証明する書類（契約書及び仕様書等）を添付すること（実績を2件記載した場合は、その内１件分の添付でよい。）。又、当局が発注した案件については、契約書の表紙のみ添付すること。